
Modlitwy do Chrystusa Króla
Chryste  Panie!  Prosimy  Twego  Ojca,  aby  rychło  na  ziemi
zapanowało Boże Królestwo, i aby było w nim miejsce dla nas.
Pragniemy, aby wszyscy ludzie uznali w Bogu swego Króla i Pana
oraz by szanowali i przestrzegali praw Królestwa Bożego na
ziemi  i  już  Go  więcej  nie  obrażali  swoimi  grzechami.
Opowiadamy  się  całkowicie  za  Twoim  Synem,  Boże  Ojcze,  za
Chrystusem.  Wyznajemy,  że  Ty  Jezu  jesteś  naszym  Królem  i
Panem  i  nie  mamy  innego  króla.  Naszymi  modlitwami  chcemy
wyprosić  łaski  dla  Kościoła,  świata,  nas  samych  i  tych,
których Ci polecamy. Teraz przedstawiamy Ci, Jednorodzony Synu
Ojca Niebieskiego i Królu królów oraz Panie panujących, nasze
prośby. My, słudzy poddani Twoi, błagamy o wysłuchanie, jeśli
jest ona zgodna z Królewską Wolą Bożą. Wypowiedz teraz swe
królewskie, Boskie, wszechmocne słowo i oddal każde zło od
nas, a Twoje błogosławieństwo niech spłynie na nas i tych,
których Tobie polecamy oraz na sprawy, które Ci przedstawiamy.
Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Ojcze nasz, Zdrowaś
Maryjo,

Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus  Władcą nam.

Króluj Chryste i zwyciężaj. Przez dobroć i łaskę swoją serca
wszystkich podbij słodkiemu władaniu Twej miłości. Na Imię
Twoje niechaj się zgina kolano wszelkich istot niebieskich,
ziemskich i podziemnych. Przez Ciebie Zbawco, z Tobą i w Tobie
stworzenie  wszelkie  niech  chwali  Pana  po  wszystkie  wieki.
Amen.

– Najświętsza Maryjo Panno promienna radością zmartwychwstania
Syna Swego

– Naucz nas szerzyć Królestwo Jego na ziemi.

– Proszę Panie, aby płomienna i słodka moc Twojej miłości
wchłonęła mój umysł i oderwała go od wszystkiego, co jest na
ziemi, abym z miłości ku Tobie umarł, jak Ty z miłości umarłeś
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za mnie. Amen.

O Jezu Chryste, oddaję Ci hołd jako Królowi świata. Wszystkie
stworzenia  dla  Ciebie  są  uczynione.  Rozporządzaj  mną  jako
własnością swoją. Odnawiam moje przyrzeczenia Chrztu świętego,
wyrzekam się szatana, jego pychy i jego spraw, i obiecuję żyć,
jak  przystoi  dobremu  katolikowi.  W  szczególniejszy  sposób
zobowiązuję się użyć wszystkich sił, aby dopomóc do zwycięstwa
prawom Bożym i prawom Kościoła świętego. Boskie Serce Jezusa,
ofiaruję  Ci  nędzne  uczynki   moje  w  tej  intencji,  ażeby
wszystkie  serca  uznały  Twe  święte  królowanie  i  aby  w  ten
sposób mocno utrwaliło się na całym świecie Twoje Królestwo
Pokoju. Amen.


